
第一回　電子化・オンライン化 支援 EXPO
第一回　テレワーク・在宅勤務 支援 EXPO
第一回　ニューノーマル・オフィス 支援 EXPO
　　　　　　　 出展のお知らせ

お取引様各位

謹啓　新緑の候　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素はご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さてこのたび国内最大級のテレワーク支援の展示会において弊社の

テレワーク環境音を改善する「REMUTE シリーズ」を出展いたします
１月発売以降　吸音性能の高さや設置のしやすさで好評をいただいております
今展示会において 使用感の向上  バリエーションを追加した新製品の発表も含め
その吸音性能の魅力をご体感いただけるように商品を取り揃えてお待ちしております

つきましては日頃のご愛顧を賜っております皆様にぜひご供覧申し上げたく存じております
略儀ながら書中をもってご案内申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白
　2021 年 5月吉日
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　　日　時　　2021 年 6月 30 日～ 7月 1日（2日間）
　　　　　　　時　間　　10 時～ 17 時
　　　　　　　場　所　　パシフィコ横浜 B ホール

※別紙展示会ご案内用紙は招待券ではありません　展示会ホームページより事前登録が必要となります
※大阪会場には出展致しません　REMUTE の体感を大阪支店で行えます担当者にお問い合わせください


